关于组织参加2013年
暑期“三会”先进个人评选活动的通知
各班级主任：
按照上级文件精神，我校德育处、团委将组织全校学生参加2013年暑期“三会”活动先进个人评选活动，现将具体要求通知如下。

一、活动主题

会休息、会自学、会健体

二、参评对象

全校学生

三、评选标准

1．会休息

养成良好习惯。遵循青少年身体成长特点，保持健康的生活规律，养成良好的作息习惯。

保障充足睡眠。初中生每天睡眠时间应分别不少于9小时。

注意交替休息。做到动静结合，文理结合，张弛结合，使身心得到交替放松。

2．会自学

制定学习计划。针对自身实际需要，合理制定学习计划，明确假期自学重点。做到复习与预习相结合，课内学习与课外知识拓展相结合，学习书本知识与参与社会实践相结合。

注重学习方法。合理安排时间，运用科学方法，提高学习效率。要处理好独立思考和合作学习的关系，重点补差和全面提高的关系，处理好机械记忆和理解记忆的关系。
提高学习效果。培养兴趣，掌握规律，真正做到学有所思，学有所悟，学有所得。

3．会健体

坚持体育运动。制定合理的健身计划，养成良好的运动习惯，坚持每天运动一个小时。

选择合适项目。根据个人实际情况，合理选择健身项目，集中发展爱好专长。

确保运动安全。选择安全的运动场地，采取科学的健身方法，把握适当的运动强度。

四、评选方法

班级评选、推荐

1.每班推荐3位学生参加校级评选并命名校级“三会”活动先进个人。

2.学校将在校级先进学生中择优推荐参加教育局团委评选
3.各班将推荐参加校级“三会”活动评选的学生电子申报表发送各年级组长处；年级组长将班级“三会”先进个人推荐表收齐打包发至德育处高星老师处。
4.报送截止时间为9月3日。

附件：常熟市外国语初级中学2013年校级暑期“三会”活动先进个人申报表

常熟市外国语初级中学  德育处 团委
二○一三年八月三十日
2013年中小学生暑期“三会”活动先进个人
申      报      表

学校名称：常熟市外国语初级中学
	姓    名

	性    别

	班    级

	年    龄

	家庭住址

	联系电话

	事迹简介（500字左右）

	班主任

推荐意见
	班主任（签字）：

                                   年      月      日

	学校意见
	                                         盖     章

                                       年    月    日

1
2